Excelentíssimo Sr.
Joel Izaltino da Silva
Presidente da Câm ara M unicipal de Pains

3 / â o l o

Prezado Senhor

Vimos Solicitar o espaço do plenário da C âm ara para o ato
democrático do PED (Processo de Eleição Direta).

O PED será realizado no dia 02/05/2010 das 09:00 ás 17:00 horas

Atenciosamente

Presidente do PT de Pains

') j  »; í iiS v '4: J: %a â íi A'“àCa $*<' s â * •* ** ^

i r s e í s a i a  «*....Q 3 Ü ,/J Q J Q i

i a s a ü . c Q i / J D h o «  J | ã 2 f i Í
f\C

JbM H Á Pf)nJ(nnfó) jv ü  O â lâ Ü J O

Ji -va

APROVADO em Xkífxtífl discussão

< M o  'UtSteo <x v M }__
‘ - " ^  /0H /20-iOSaía das Ocssüôs

Ass.
Presidente